
 

 

センターだより第２１号 

令和７年１０月３０日 

医療施設長 様 

 

鹿児島市医師会臨床検査センター 

センター長 上ノ町 仁 

 

 

一時受託中止について（お知らせ） 
 

 

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、下記の検査項目におきまして外注先の株式会社エスアールエルを経由し、試薬

販売会社より、欠品の状態による納品遅延連絡を受けたため検査受託を一時中止とさせて

いただきます。 

なお、一時受託中止期間の検体のお預かりはできませんので予めご了承ください。 

今後とも当検査センターをご利用賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 最終受託日 

令和７年10月31日（金）ご依頼分まで 

 

 
■ 対象項目 

項目コード 
（4桁コード） 検査項目 備考 

1805400 
（8054） 

NK細胞活性 代替項目はありません 

※ 納品再開予定につきましては、現時点では、令和７年12月中との連絡を受けております。 

※ 検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。 

 

 

以 上  
 

 

 

 

 

 

 

臨床検査センターに関するお問合わせやご意見等ございましたら、下記までご連絡ください。 

連絡先：鹿児島市医師会臨床検査センター（０９９）２２６－８８２７ 


